
UCHWAŁA NR XLV/209/2022 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. 2022 poz. 528) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 - 237, 
art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. SOS1') oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2022 poz. 5832)) i art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
2020 poz. 5683)).Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 
Zwiększa się o kwotę 
Dochody po zmianach wynoszą 
w tym: 
Dochody majątkowe 
Dochody bieżące 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

62.401.110,03 zł 
385.477,25 zł 

62.786.587,28 zł 

2.432.703,47 zł 
60.353.883,81 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 
Zmniejsza się o kwotę 
Zwiększa się o kwotę 
Wydatki po zmianach wynoszą 
w tym: 
Wydatki majątkowe 
Wydatki bieżące 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 
wydatki na obsługę długu 

w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

64.323.574,76 zł, 
82.845,54 zł 

468.322,79 zł 
64.709.052,01 zł, 

3.554.094,38 zł 
61.154.957,63 zł 

54.159.489,41 zł 
40.301.661,25 zł 
13.857.828,16 zł 

1.428.447,00 zł 
2.416.163,00 zł 
2.104.358,22 zł 

1.046.500,00 
zł 

3.554.094,38 zł 
322.672,86 zł 

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 584 i poz. 830 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz z 2022 r. 
poz. 64 i poz. 202 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7. Podpisany Strona 1 



§ 2. 1. Deficyt budżetu powiatu pozostaje bez zmian w wysokości 1.922.464,73 zl i zostanie pokryty z wolnych 
środków w kwocie 1.043.896,00 zł, oraz z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 878.568,73 zł. 

2. Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 4.189.964,73 zł, Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 2.267.500,00 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek pozostają bez zmian 
na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 290.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 200.000,00 zł, 

2) rezerwa celowa w kwocie 90.000,00 zł,na zabezpieczenie realizacji zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr XLIV/204/2022 z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 3 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku" do 
Uchwały Zarządu Powiatu Nr 76/231/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 
Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr XLIII/199/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 7. § 7. Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały Załącznik nr 12 „Dochody i wydatki 
związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku 
budżetowym, wynikające z odrębnych ustaw" do Uchwały Rady Powiatu Nr XLI/181/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

§ 8. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

§ 9. § 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 10. § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 
Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 28 807 880,00 3 579,00 28 811 459,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 579,00 3 579,00 
8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 3 579,00 3 579,00 

801 Oświata i wychowanie 1 254 847,17 21 528,31 1 276 375,48 
80120 Licea ogólnokształcące 1 003,00 5 600,00 6 603,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 600,00 5 600,00 

80195 Pozostała działalność 1 156 922,45 15 928,31 1 172 850,76 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

349 732,47 15 928,31 365 660,78 

852 Pomoc społeczna 9 399 621,00 360 369,94 9 759 990,94 
85202 Domy pomocy społecznej 9 399 621,00 149 864,00 9 549 485,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 149 864,00 149 864,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 106 245,94 106 245,94 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 106 245,94 106 245,94 

85295 Pozostała działalność 0,00 104 260,00 104 260,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 104 260,00 104 260,00 

I Razem:| 62 401 110,03| 385477,25| 62 786 587,28| 

BeSTia 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7 Podpisany 

Strona 1 z 1 

V 



Załącznik nr 2 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 311 401,91 0,00 311 401,91 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 401,91 0,00 311 401,91 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 28 594,10 -3 000,00 25 594,10 
4300 Zakup usług pozostałych 101 805,90 1 500,00 103 305,90 

710 Działalność usługowa 2 045 934,74 0,00 2 045 934,74 
71015 Nadzór budowlany 489 900,00 0,00 489 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 5 000,00 13 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 766,90 -7 000,00 8 766,90 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

750 Administracja publiczna 6 797 550,89 -10 000,00 6 787 550,89 
75020 Starostwa powiatowe 5 653 245,74 -10 000,00 5 643 245,74 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 226,12 -15 500,00 293 726,12 
4300 Zakup usług pozostałych 345 600,00 5 500,00 351 100,00 

801 Oświata i wychowanie 19 282 329,85 25 107,31 19 307 437,16 
80120 Licea ogólnokształcące 5 052 084,89 9 179,00 5 061 263,89 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 465,35 520,72 435 986,07 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 619,35 13,17 63 632,52 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 2 850,00 89 850,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 2 750,00 8 350,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 164 506,65 3 045,11 2 167 551,76 

80195 Pozostała działalność 1 402 333,35 15 928,31 1 418 261,66 
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 64 342,73 11 807,64 76 150,37 
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 352,79 191,79 4 544,58 
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,48 27,33 657,81 
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 924,12 1 192,36 28 116,48 
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 475,18 522,75 13 997,93 
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 665,05 80,22 1 745,27 
4301 Zakup usług pozostałych 251 879,26 -35 945,54 215 933,72 

BeSTia Strona 1 z 3 

Id: 9F4SEE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7 Podpisany Strona 1 



4421 Podróże służbowe zagraniczne 48 104,94 37 836,15 85 941,09 
4431 Różne opłaty i składki 4 474,85 215,61 4 690,46 

852 Pomoc społeczna 10 460 040,67 360 369,94 10 820 410,61 
85202 Domy pomocy społecznej 9 399 621,00 149 864,00 9 549 485,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 131 060,00 50 823,00 1 181 883,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 300,00 3 084,00 29 384,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 579 300,00 57 561,00 4 636 861,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 500,00 4 420,00 829 920,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104100,00 488,00 104 588,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624 724,00 10 000,00 634 724,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 119 000,00 23 128,00 142 128,00 

4270 Zakup usług remontowych 130 700,00 -4 000,00 126 700,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 500,00 4 000,00 10 500,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 25 000,00 360,00 25 360,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 106 245,94 106 245,94 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 106 245,94 106 245,94 
85295 Pozostała działalność 0,00 104 260,00 104 260,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 200,00 35 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 110,00 6 110,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 850,00 850,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 000,00 21 000,00 
4220 Zakup środków żywności 0,00 21 480,00 21 480,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 0,00 1 000,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 16 050,00 16 050,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 570,00 2 570,00 

926 Kultura fizyczna 30 500,00 10 000,00 40 500,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 27 400,00 27 400,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
Dubliczneao 

0,00 7 000,00 7 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 600,00 6 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7 Podpisany Strona 2 



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00 

92695 Pozostała działalność 30 500,00 -17 400,00 13100,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
Dubliczneao 

7 000,00 -7 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -10 400,00 600,00 

Razem:| 64 323 574,76| 385477,2S| 64 709 052,0l| 

BeSTia Strona 3 z 3 

Id 9F4SEE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 3 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

wziętych 
w ym: 

2022 rok 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

z tego: 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

z tego,źródła finansowania: z tego, źrócfta finansowania 
I-P- Projekt 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość projektu 
(5+6) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE wydatki razem 

(8+12) Wydatki 

(0+10+11) 
pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

(13+14+15+1 
6) 

pożyczki 

prefinanso 
wanie z 
budżetu 
państwa 

pożyczki i 
kredyty' obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 6 B 10 11 12 13 14 16 16 
1+2 Razem wydatki na projekty 6 177 757,34 776683,71 5 402 073,63 2 427 031.06 260 690.51 0.00 0,00 280 690,51 2 146 140,67 0,00 0,00 0,00 2 146 140,57 

1. Wydatki majątkowe razem: 2 822 841,29 388 308,99 2 234 532,30 322 672,86 64 898,39 0,00 0,00 64 898,39 257 774,47 0,00 0,00 0,00 257 774,47 
Program: Regionalny Program peracyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2 14-2020 
Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

1.1 Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 
Razem wydatki: 71012 2 622 841,29 388 308,99 2 234 532,301| 322 672,86 64 898,39 0,00|| 0,00| 64 898,391 257 774,47 0,00 0,00 0,00 257 774,47 
2022 r. 322 672,86 64 898,39 257 774,47 1 64 898,391 | 257 774,47 

2. Wydatki bieżące razem: 3 554 916,05 387 374,72 3 167 541,33 2 1 04 358,22 215 992,12 0,00 0,00 215 992,12 1 888 386,10 0,00 0,00 0,00 1 888 368,10 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2 14-2020 
Działanie: 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych 

2.1 Nazwa projektu: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - GN Starostwo Powiatowe 
Razem wydatki: 71012 6 020,25 6 020,25 0,00 5 215,62 5 215,62 0,00 0,00 5 215,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 r. 5 215,62 5 215,62 o.ooll .. II 1 5 215,621 | || | 1 
Proqram: RPO Oś priorytetowa Innowacyjna Eaukacja 
Działanie: Kształcenie ogólne i zawodowe 

2.2 
Nazwa projektu: "Mój start w życie zawodowe 2021-2023" - CKZiU 

2.2 Razem wydatki: 80195 1 635 768,24 152 443,24 1 483 325,00 841 572,95 79 226,83 0,00 0,00 79 226,83 762 346,12 0,00 0,00 0,00 762 346,12 
2022 r. 80195 841 572,95 79 226,83 762 346,12 | 79 226,83| 762 346,12 
2023 r. 80195 388 621,68 25 188,83 363 432,85 1 1 1 
Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAzMuS+ 
Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 

2.3 Nazwa projektu: „Staże zawodowe bez granic 1" - CKZiU 
Razem wydatki: 80195 346 512,97 0,00 346 512,97 346 512,97 0,00 0,00 0,00 0,00 346 512,97 0,00 0,00 0,00 346 512,97 
2022 r. 80195 346 512,97 0,00 346 512,97 346 512,97 0,00 0.00 346 512,97: I 346 512,97 
Program: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowa Agencja programu ERAZM y§+ 

Działanie: Akcja 1 Mobilność edukacyjna 
2.4 Nazwa projektu: „From schooł to lite - my knowledge helps me in my dali life" - LO Sępólno 

Razem wydatki: 80195 130 553,91 0,00 130 553,91 85 264,74 0,00 0,00 0,00 0,00 85 264.74 0,00 0.00] 0,00 85 264,74 
2022 r. 80195 85 264,74 0,00 85 264,74 85 264,74 0,00 ' 0,00! 85 264,74 85 264,74 
Program: RPÓ Priorytet Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy 
Nazwa projektu: „Aktywizacja zawodowa osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sępoleńskim" - PUP Sę pólno 
Razem wydatki: 85333 1 026 000,00 161 287,19 864 712,81 615 592.26 96 771,10 0,00 0,00! 96 771,10| 518 821,161 0,00 0,001 o.ool 518 821,16 
2022 r. 85333 615 592,26 96 771,10 518 821,16 615 592.26] 96 771,10 | 96 771,101 518 821,161 | 518 821,16 
2023 r. 85333 128 250,00 20 160,90 108 089,10 0,00| 0.001 0,001 * ' 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7, Podpisany Strona 1 



2.6 

Program: RPO 2014-2020 Oś priorytetowa Solidarne społeczeństwo 

2.6 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.6 Nazwa projektu: 
"Wsparcie osób starszych 1 kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVlD-19, łagodzenie Jego skutków na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego" - PCPR 
2.6 

Razem wydatki: 85395 2 263,68 2 263,68 0,00 2 263,68|| 2 263,68| 0.00|| 0,00| 2 263,68| 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00 

2.6 

2022 r. 85395 2 263,68 2 263,68 0,00 2 263,68|| 2 263,68| || | 2 263,68| 0,00| 0,00 

2.7 

Działanie: Rozwój usług zdrowotnych i społecznych 

2.7 
Nazwa projektu: "Rodzina w Centrum III" - PCPR 

2.7 Razem wydatki: 407 797,00 65 360,36 342 4 36,64 207 936,00]] 32 514,89 0,00 0,00| 32 514,891 175 421,11 0,00 0,00 0,00| 175 421,11 
2.7 

2022 r. 
85595 185 740,00 10 318,89 175 421,11 185 740,OOll 10 318,89 10 318,891 175 421,11 1 175 421.11 

2.7 

2022 r. 85508 22 196,00 22 196,00 0,00 22 196,00| 22 196,00 | 22 196,00| 0,00 1 
2.2 CKZiU 34.382,97 zł Mój start w życie zawodowe 
2.6 PCPR 2.263,68 zł Wsparcie osób starszych. 
2.7 PCPR 22.196,00 zł Rodzina w Centrum III 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7 Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 4 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00 4 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 000,00 0,00 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

020 Leśnictwo 120 000,00 0,00 120 000,00 
02001 Gospodarka leśna 120 000,00 0,00 120 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 120 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 143 200,00 0,00 143 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 200,00 0,00 143 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 198,00 0,00 37 198,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 922,00 0,00 2 922,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 897,00 0,00 6 897,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 983,00 0,00 983,00 
4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 0,00 95 200,00 

710 Działalność usługowa 749 500,00 0,00 749 500,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 259 600,00 0,00 259 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 895,00 0,00 120 895,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 833,00 0,00 10 833,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 644,00 0,00 22 644,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 228,00 0,00 3 228,00 
4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 0,00 102 000,00 

71015 Nadzór budowlany 489 900,00 0,00 489 900,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 0,00 86 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 256 790,00 0,00 256 790,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 0,00 22 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 833,00 0,00 65 833,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 611,00 0,00 8 611,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 

BeSTia Strona 1 z 4 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7. Podpisany Strona 1 



4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 5 000,00 13 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 766,90 -7 000,00 8 766,90 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 899,10 0,00 7 899,10 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 
750 Administracja publiczna 61 300,00 0,00 61 300,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 41 800,00 0,00 41 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 934,00 0,00 31 934,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 005,00 0,00 3 005,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 006,00 0,00 6 006,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,00 0,00 855,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 500,00 0,00 19 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,00 0,00 458,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 0,00 66,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 092,00 0,00 7 092,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00 
4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 684,00 0,00 1 684,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00 

754 4 649 850,00 0,00 4 649 850,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 649 850,00 0,00 4 649 850,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 137 616,00 0,00 137 616,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 548,00 0,00 55 548,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 53 694,00 0,00 53 694,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 282,00 0,00 7 282,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 342 648,00 0,00 3 342 648,00 

BeSTia Strona 2 z 4 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7 Podpisany Strona 2 



4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 76 857,00 0,00 76 857,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 254 565,00 0,00 254 565,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 167,00 0,00 17 167,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 698,00 0,00 2 698,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 503 555,00 0,00 503 555,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 353,00 0,00 41 353,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 

4260 Zakup energii 73 829,00 0,00 73 829,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 0,00 33 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00 
4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 0,00 16 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 712,00 0,00 2 712,00 

755 132 000,00 0,00 132 000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 64 020,00 0,00 64 020,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,00 0,00 3 630,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 390,00 0,00 60 390,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 960,00 0,00 3 960,00 

851 Ochrona zdrowia 1 127 100,00 0,00 1 127 100,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 127 100,00 0,00 1 127 100,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 127 100,00 0,00 1 127 100,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 182 000,00 0,00 182 000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 182 000,00 0,00 182 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 850,00 0,00 81 850,00 

BeSTia Strona 3 z 4 

Id: 9F48EE5C-2BFE-4C6C-B458-E4474D8E8DF7 Podpisany Strona 3 


